

Schär Croissant, glutenfrei (Art.-Nr. 96787)

Schär Croissant, glutenfrei

Zutaten

Maisstärke, Wasser, Sauerteig (14%)(Reismehl, Wasser), Fruchtextrakt(Johannisbrotfrucht, Äpfel), Pflanzenmargarine(pflanzliche Öle und Fette(Sonnenblume, Kakaobutter, Sheabutter), Wasser, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Zitronensaft, natürliches Aroma), Feuchthaltemittel Sorbit, Psylliumfaser, Hefe, Sonnenblumenöl, Reismehl, SOJAEIWEIß, Reisstärke, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Honig, HÜHNEREIWEIßPULVER, Speisesalz, Karottenkonzentrat, Apfelkonzentrat, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SENF

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE